
Pubblicata sul sito istituzionale il 
11/04/2012 - N.  439  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 56 del Reg. Data  11/04/2012 N. 216  del Reg. Generale

OGGETTO Atto di Pignoramento presso Terzi: INNOCENTE Salvatore c/
Dipendente PASTORELLI Oronzo - Liquidazione somme.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che con atto di pignoramento presso terzi notificato il 26/4/2011, il Sig. 
INNOCENTE Salvatore,  nato a Veglie  l'11/10/1948, titolare  dell'Impresa omonima con sede in 
Veglie alla Via Madonna di Fatima, n. 46, in forza del decreto n. 364/04 del 23/12/2004, ingiungeva 
al Sig. PASTORELLI Oronzo di pagare la somma di € 2.045,16, oltre a € 527,24 per spese, diritti 
ed onorari;

CHE con  atto  di  precetto  in  data  31/3/2011  l'INNOCENTE  intimava  al  Sig. 
PASTORELLI il pagamento della somma complessiva di € 4.028,14 e chiedeva il pignoramento 
della  somma di  €  4.028,14 oltre  ulteriori  interessi,  spese,  diritti  e  onorari  liquidati  dal  Giudice 
dell'esecuzione;

VISTA la  dichiarazione  resa  quale  terzo  pignorato  dal  Dirigente  dell'Ufficio  di 
Ragioneria in data 7/6/2011, dalla quale risulta che il dipendente PASTORELLI Oronzo è creditore 
nei confronti del Comune di Salice Salentino delle seguenti somme:
- €  2.259,50  per indennità di risultato Anno 2010 (Determinazione n. 397/2011) che, al netto dei 
contributi previdenziali ed erariali è disponibile per € 1.579,74;
-  €   948,36 per premio  incentivante  (Determinazione  n.  270/2011) che,  al  netto  dei contributi 
previdenziali ed erariali è disponibile per €  501,18;

VISTA l'ordinanza in data 2/1/2012, notificata il  19/3/2012, con la quale il  Giudice 
dell'esecuzione  assegna a  INNOCENTE Salvatore  la  somma di  €  2.207,86,  salvo esazione,  sul 
credito complessivo lordo del dipendente PASTORELLI Oronzo;

DATO ATTO,  pertanto,  che  il  netto  da  liquidare  all'INNOCENTE  Salvatore  è  di 
€ 2.080,92 complessivi,

D E T E R M I N A

=  DI  LIQUIDARE,  giusta  ordinanza  del  Giudice  dell'esecuzione  in  data  2/1/2012,  al  Sig. 
INNOCENTE Salvatore nato a Veglie l'11/10/1948 e residente in Veglie alla Via Salice n. 70,   la 
complessiva somma di  € 2.080,92, quale credito netto dovuto al Dipendente Sig. PASTORELLI 
Oronzo, giusta Determinazioni:
-  n. 397/2011, per indennità di risultato Anno 2010: lordo  €     2.259,50,  netto €    1.579,74
-  n. 270/2011, per premio incentivante:                      lordo  €       948,36,  netto €       501,18
                                                                                                        Totale             €    2.080,92

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  11/04/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/04/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 439 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   11/04/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  11/04/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  11/04/2012
	N. 216  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

